1020

... bonorum utilitatis fructibus proinde utinam et pertinentis...
... acceptis pura mera sui iura ac irrevocabili donatione...
... perpetuum resignavit sui iura ex tunc in hominibus
... alicubi de iusticia possessione per selem regni et nobiles
... officio acceptanda. Dat et admittit submittendo se sui
... donationis suam et eius posteror occasione permissum
... iudicamento iurico quorumvis personarum pro antiqua et remotis
... status et conditionis casibus tunc defendere cum eorum libere
... accedere pacificare solique per se et per quosvis submissas ac
... personas non resistere imo ea bona semper munda et libere
... sub damnis terris simpliciter tunc et per officio quod per
... sanitas Branscen in primo citacionis tunc rorem pterea
... omnes in unum iura remedia et defensionem legem
... etiam de iure unum solis se et suis favoris uti abiri
... et abrenunciando personali sui recognitione ad id accedente.

Brzoziowski

Quietao

... officio et actis presentibus factis Branscen pter comparans...
... olim Jacobi Brzoziowski de Brzoziow antiqua tres jam mente
... ex parte palam recognovit quia sibi notis libertatis olim Jozef...
... Brzoziowski de Brzoziow manifestata ex obligatione bonor in hunc...
... manifestata sibi per eum in scriptis sex fluvios pda pcedit
... adeo ipse quodam reservatione cessat et de bonis ibi descendit

**Actum in Curia Regia Branscen Feria
Tertia post festum Divisionis sanctorum
anulorum nror anno Dni millesimo sexcen-
tesimo quinquagesimo primo.**

Gnieniadomski et wakostarski Quietao

... officio et actis presentibus factis capitans Branscen pter comparans...
... Christophorus Gnieniadomski ab una et quosvis Albrachides
... Lubiszyn Pasportawski partibus ex alia sui mentibus et corporibus
... palam recognoverunt quia ipse se et matrem de
... protestacionibus citacionibus causis et actionibus ad iudicia moder-
... na sub tempore moderis generalis iudicis bellis ratione quarum comp-
... rerum et differentiarum militatis etiam et omnibus preterfessionibus etiam
... ad iudicia non dux evocatis et non dux nichoatis literis quibus vis
... ad se scriptis et recognitionibus inter se datis et approbatis ac non appro-
... batis ac eorum approbatione et nemi quibus dicitur tum ex admittitione
... una cum quibus ex quibusvis causis emergentibus civilitatis et crimina-
... libris et famulis suos ex quovis causa elabing in iudicatos
... iudicium iudicium et presentiam pter selem pda factis
... quietant emittunt et liberos faciunt protestaciones iudicis
... et decreta omnia tam per universalia quam in confirmatione
... probata ac preterfessionibus omnibus cum toto eorum effectu cessant et
... silentia sibi et suis favoris ratione omnium preterfessionis
... habitarem perpetuis temporibus imponendo